[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.12.2014 г.            № 642

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в районную целевую  программу «Патриотическое воспитание граждан в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015 г.г.»

В соответствии с ч.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральном законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, в связи с приведением районной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015 г.г.»в соответствие с Проектом Бюджета Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в районную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015 г.г.».
1.1. В названии программы заменить слова «районная целевая программа»на слова «муниципальная программа».
1.2. В разделе 1. «Мероприятия патриотической направленности»исключить финансирование пунктов 1.1, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 в столбце 2014, исключить финансирование пунктов 1.1, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 в столбце 2015,  в пункте 1.4 в столбце 2015 заменить цифры «8,0» на цифры «3,0» в строке «итого по разделу» цифры «10,5» заменить на цифры «5,0».

1.3. В строке «Общая сумма финансирования» по Программе в столбце «Объем финансирования» заменить цифры «144,0» на цифры «110,0» в столбце 2014 заменить цифры «36,0» на цифры «13,0», в столбце 2015 заменить цифры «36,0» на цифры «25,0».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л.А.

Первый зам. главы администрации                                        О.В. Сорокина